
20.552,20.553601

20.552 Estavayer-le-Lac–Cugy FR–Combremont-le-Grand û
Samedi, dimanche et fêtes générales

Yverdon-les-Bains 252
Estavayer-le-Lac Æ
Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare I
Estavayer-le-Lac, CO
Frasses
Montet (Broye), village
Cugy FR, gare Æ
Fribourg/Freiburg
Cugy FR Æ
Cugy FR, gare
Montet (Broye), village
Vesin, village
Aumont
Nuvilly, village
Combremont-le-Grand Æ

ì
047
197

047
337

297

337
357
407

407
427
447
477
497
547

55205

047
387

048
388

049
199

049
339

299

339
359
409

409
429
449
479
499
549

55209

0411
3811

0412
1912

0412
3312

2912

3312
3512
4012

4012
4212
4412
4712
4912
5412

55213

0413
3813

0414
1914

0414
3314

2914

3314
3514
4014

4014
4214
4414
4714
4914
5414

55217

0416
3816

0417
1917

0417
3317

2917

3317
3517
4017

4017
4217
4417
4717
4917
5417

55223

Combremont-le-Grand
Nuvilly, village
Aumont
Vesin, village
Montet (Broye), village
Cugy FR, gare Æ
Cugy FR
Fribourg/Freiburg Æ
Cugy FR, gare
Montet (Broye), village
Frasses
Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare I Æ
Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ
Estavayer-le-Lac
Yverdon-les-Bains 252 Æ

Ä
028
058
078
108
128
178

178
198
218

288

55208

248
568

398
558

0210
0510
0710
1010
1210
1710

1710
1910
2110

2810

55212

2410
5610

3910
5510

2011
5611

0213
0513
0713
1013
1213
1713

1713
1913
2113

2813

55216

2413
5613

3913
5513

0215
0515
0715
1015
1215
1715

1715
1915
2115

2815

55220

2415
5615

3915
5515

2016
5616

0218
0518
0718
1018
1218
1718

1718
1918
2118

2818

55224

2418
5618

3918
5518

2019
5619

Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: gare, CO,
Tuillière
Frasses
Montet (Broye): village
Cugy FR: gare
Montet (Broye): village, Petit
Montet
Vesin: village, cordonnerie
Aumont
Nuvilly: village
Combremont-Le-Grand

Périodes scolaires
12.12.2016 – 23.12.2016
09.01.2017 – 24.02.2017
06.03.2017 – 07.04.2017
24.04.2017 – 07.07.2017
24.08.2017 – 13.10.2017
30.10.2017 – 07.12.2017
Sauf 26 mai, 15 juin, 1 nov

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â 026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

20.553 Estavayer-le-Lac–Châbles FR–(Cheyres) û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare I
Font, école
Font, village
Châbles FR, village Æ
Châbles FR, village
Cheyres, école Æ

ì
016
386

456
496
516
546

55303

356
097

157
197
217
247

55305

0411
3811

5311
5611
0012
0212
0512

55307
"+"+

0512
1012

55319

"+"+

3515
0916

1216
1516
1916
2116
2416

55309
"+"+

0416
3816

4516
4916
5116
5416

55311

3516
0917

2217
2617
2817
3117

55321

0417
3817

4517
4917
5117
5417

55313

3517
0918

2218
2618
2818
3118

55315

0418
3818

4518
4918
5118
5418

55317

Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: CO, gare
Font: école, village
Châbles FR: Pales, village,
Béthanie
Cheyres: école

Périodes scolaires
12.12.2016 – 23.12.2016
09.01.2017 – 24.02.2017
06.03.2017 – 07.04.2017
24.04.2017 – 07.07.2017
24.08.2017 – 13.10.2017
30.10.2017 – 07.12.2017
Sauf 26 mai, 15 juin, 1 nov

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â 026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

www.fahrplanfelder.ch 2017
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20.553,20.554 602

20.553 (Cheyres)–Châbles FR–Estavayer-le-Lac û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Cheyres, école
Châbles FR, village Æ
Châbles FR, village
Font, village
Font, école
Estavayer-le-Lac, gare I
Estavayer-le-Lac, CO Æ
Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Ä

256
296
316
356

55302

496
267

037
077
097
137

55304

207
567

337
377
397
437

55306

497
268

2013
5613

5112
5612
5612
0013
0213
0613
0913

55320
"+"+

"+
"+

3316
3716
3916
4316

55310

4916
2617

0317
0717
0917
1317

55312

2017
5617

3317
3717
3917
4317

55318

4917
2618

0318
0718
0918
1318

55314

2018
5618

3318
3718
3918
4318

55316

4918
2619

Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: CO, gare
Font: école, village
Châbles FR: Pales, village,
Béthanie
Cheyres: école

Périodes scolaires
12.12.2016 – 23.12.2016
09.01.2017 – 24.02.2017
06.03.2017 – 07.04.2017
24.04.2017 – 07.07.2017
24.08.2017 – 13.10.2017
30.10.2017 – 07.12.2017
Sauf 26 mai, 15 juin, 1 nov

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â 026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

20.554 Estavayer-le-Lac–Bussy FR–Rueyres-les-Prés û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare I
Estavayer-le-Lac, CO
Sévaz, village
Bussy FR, croisée
Morens FR
Rueyres-les-Prés, village
Rueyres-les-Prés, école I Æ
Rueyres-les-Prés, école
Payerne, gare 20.560 Æ

ì

525
555
595
016
046
076
116

55401

136
256

016
386

526
556
596
017
047
077
117

55403

137
257

457
487
527
547
577
008
048

55405

047
387

138
258

5210
5510
5910
0111
0411
0711
1111

55419

0410
3810

"+

"+

4511
4811
5211
5411
5711
0012
0412

55407

0411
3811

1312
2512

3512
0913

1513
1813
2213
2413
2713
3013
3413

55421
"+

"+

2215
2515
2915
3115
3415
3715
4115

55423

0414
3814

0816
2516

"+

"+

1516
1816
2216
2416
2716
3016
3416

55409

3515
0916

0817
2517

2217
2517
2917
3117
3417
3717
4117

55413

3516
0917

0818
2518

2218
2518
2918
3118
3418
3718
4118

55415

3517
0918

0819
2519

Payerne, gare 20.560
Rueyres-les-Prés, école Æ

Rueyres-les-Prés, école I
Rueyres-les-Prés, village
Morens FR
Bussy FR, croisée
Sévaz, village
Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare I Æ
Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Ä

496
267

176
186
206
236
276
316
366

55402

336
426

497
268

247
257
277
307
347
387
437

55406

337
427

209
569

178
188
208
238
278
318
368

55408
2411
2511
2711
3011
3411
3811
4311

55424

4911
2612

"+

"+

3312
4012

5412
5512
5712
0013
0413
0813
1313

55412

2013
5613

2014
5614

4713
4813
5013
5313
5713
0114
0614

55426
"+

"+

3315
4015

5415
5515
5715
0016
0416
0816
1316

55428

2016
5616

"+

"+

3316
4016

4716
4816
5016
5316
5716
0117
0617

55416

2017
5617

3317
4017

4717
4817
5017
5317
5717
0118
0618

55418

2018
5618

3318
4018

4718
4818
5018
5318
5718
0119
0619

55420

2019
5619

3319
4019

4719
4819
5019
5319
5719
0120
0620

55422

2020
5620

Samedi, dimanche et fêtes générales

Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare I
Estavayer-le-Lac, CO
Sévaz, village
Bussy FR, croisée
Morens FR
Rueyres-les-Prés, village
Rueyres-les-Prés, école I Æ
Rueyres-les-Prés, école
Payerne, gare 20.560 Æ

ì
0411
3811

4511
4811
5211
5411
5711
0012
0412

55407

0812
2512

\\

0416
3816

4516
4816
5216
5416
5716
0017
0417

55411

0817
2517

\\

0418
3818

4518
4818
5218
5418
5718
0019
0419

55417

Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: gare, CO
Sévaz: village
Bussy FR: croisée
Morens FR
Rueyres-les-Prés: La Chavanne,
village, école

Périodes scolaires
12.12.2016 – 23.12.2016
09.01.2017 – 24.02.2017
06.03.2017 – 07.04.2017
24.04.2017 – 07.07.2017
24.08.2017 – 13.10.2017
30.10.2017 – 07.12.2017
Sauf 26 mai, 15 juin, 1 nov

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

www.fahrplanfelder.ch 2017
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